tel ram apud Poiicanci ("•'.

183/i. Petrus de Moiendinis, ligius et m
menses custodie. FmtC^l. Apud Poncaucil'->

tertiam paitem ville, et domum suam de Mo-

iins et sextam partem miuagii Virtuli, quod

vendidit canonicis capella comitis.

1835. Wermuudus d'I de Monte Felici :

II menses custodie.

1836. ErlaudusC'l de Munmor: u menses

custodie. Fî'uît''^'. Decem modios vini apud

(I)

(i)

(1)

co

(5)

{«)

(7)

(»)

C)

(10)

(11)

(13)

(13)

(11)

(15)

Dcmrue. t. — D'Aitrué. p.

Ou Cuiiaio. T. — Cuuai. p.

Ce mot est incomui à p.

Ultra. T. — Ou. p.

l'uceum. T. — PuIl'us. p.

Miiiagio. T. — Minage. P.

Borfcrus. t. — Bonjiers. p.

Celle addition a élé négligée par p.

T remplace ce nom par des pomls. — Vertuz. p.

Ponicnci. t. — Pontanci. p.

Ponliinci. t. p.

(]e mol est négligé par p.

Wonniuudus. t. -- (juermons. p.

Erlaiis. V.

Ce mot est négligé par p.
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Virtutum, et terrain apad PoiirnnciC et apud

Rufi.

1837. Leterinis 1'-' de Marcelle : cuslodiam.

Sextam partem nemoris de Pruisi et quod

habct aj)iid Baiiuai (''.

1838. Baiduimis Alesiiel ''', li{;ius et m
inenses cuslodie. Hcredes tenenl. Foodiim est

apud Masnile, et quod habet apud Baunai,

et feodiim do Chaletrai '^'.

1839. Odo frator ejus, liifius et duos

menses custodie. Guiardusflins ejus tenet. Quod

habet apud Chaletrias C^'.

1840. Adam do Verduno, ligius et ti'os

menses custodie. Milo Pcs Lupi tend per advo-

catiam.

1841. Heiniciis de Plassolo, lij[ius et lo-

tum annum cusiodio. Hclisenz nxor cjus tenet.

1842. Gallerus Bordcllus, li[;ius do duo-

bus feodis et tribus mensis custodio. Peints

fiius ejus C).

1843. Radulplius do Sancto Marliiio : ii

menses custodio.

1844. Stejilianus Boticularius : ii menses

custodie. Fecit.

184.'). Sojjaidus de Wadcneis, ligius et

II menses custodie. Apud Virlutum quatuor

fora.

184G. Auberlus de Saurlo Giero, ligius et

III menses cuslodie. U.cor ejus. LInum niodium

biadi apud Ainolum.

1847. (iaulVidus de Porla Marne, iijjius

et custodiam. Nicnlaus JlUus ejus. Tenet (juir-

quid habet ajiud Virluliini.

''' Ponlanci. T. p.

''' Lelmttis. T. — IJcIevis. p.

''' Viiiiiwij. T. — Vannai, v.

(4) Alcriiel. T. — Alesiiel. p.

''' Apud Lauiioij et feodiim de Chaletriant. t. — A

Blannai et à Chalesh-é. p.

<'' Clialetrias. t. — Cluileslrés. p.

(') Et Pierres sonJiuz , dans p . qui place ces qiiairo mois

imnicdialciiifiil à la suite du nom de Gautier Bordel.
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1848. Hadulphus Pes Canis, lijjiusdeduo-

l)us feodis. Bartliolomeus filius ejus. Tenet ter-

rain de Fore ol moiondinum do Villanova.

1849. PelnisdoO Remis. Gaufridus fdius

ejus. Tenet noscio quid.

1850. Hères Peiri Sancli Agnen (-). Gui-

boi-s de Mmpnek^^^ tenet. Terrain et nemus, et

hoc quod lia'jot apud Givri.

1851. Barllioiomeus de Ver. U.vor ejus tenet.

^lolendinos de Clamaig;niis<*>, ol Iioc ([uod

habot iljidein et iiii molendinos.

1852. Nichole do Ver. Heredes^^l Tenet in

feodo libertatem de consuetudiuo quadani (|no

dicta est'''' cornagium.

1853. Ponçardus de Ver, lijjius proplor

dominuni Plaiotri C) et très menses custodie.

Milo de Escuri. Tenet hoc quod conies ha])el)at

apud Escuri el apud Gi'angiolam, et alibi

terram, et quadraginla soxtarios bladi in mo-

londino do Giamaignes, quos dédit iu ekmnsiua

ahhati Sancli Sahmtoris '*''.

1854. Gillobertus fraler ejus, iigius et

III menses custodio. Garinus de Ver. xx solidos

in censii do Biaunai el quadraginta soxtarios

avene.

1855. Hugo li Beborsl''). Wilerusfdim. Hoc

quod habot apud Auiioi.

185G. ïllorus'"'' de Bormoiit lonot terrain

suani do \er(jiiam admodiavil canonicis Boali

Slophani Troconsi pro so\ iihris singulis an-

'' De manque dans t.

'-' Agnet. T. p.

''l V/iiijinele. t. — Viirijtncle. p.

'''' Clammqiiiis. t. — CJaniitijjnes. p.

<'' (jO mot a élé lié(jli;;é par p.

!"' Que dchpi. T. — Une est dite. p.

P' Doniiiiiuin l'Injuti. t. — Li sires de Pluicrre. p.

W Ces linit mots n'exislenl pas dans t; nous les réta-

blissons d'après la version de i> : les (jens il dona en ait-

nwsnc à l'aljc de Saint-Sanveor.

''' Le Rehous. t. — Li Rehors. p.

'"'* lllenis. T. — lllcris. p.
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ni.--. Ilrriis''^ de Bcrmont vcndidil GHlcIirro cas-

ti'll(t)io fi'odiiiii siiiiin de valle de Monifclis.

1857. RoberUis de Alnelo.

1858. Wcnimiuhis do Alnelo. Tlieobattdiis

fiiius. Tenet rooduin liladi apud Aliieluni.

Î859. Falco de Alaeto, ex parte uxoris

sue Ernu'iijardis '-). Vxor ejtis. Terrani de Pelra

Moraiii et tria l'ora'-'' apud Virluluni.

1860. Theoliaudus de Alnissel. Roherius

de I
('/ Jlliiis ejiiH. Hoc (]uod lialjel apud Au-

liiseK").

18G1. Dudo de Claniengiis. Jolumiies /diiis.

De furnis Claiiiangiaruin.

1862. Hères Dodonis(5) StrabonisC».

1863. Rogerus de [Turribus] supra Ma-

leriiain. Nicolcs Jllius ejiis. Hoc quod lialiel

apud Bergerias et apud Moiendinuni.

ISGj^. Balduinus de Giuuge, iigius el m
nienses custodie. Uxor fjîw (''. xx '"' niodios

viui apud Virluluiu el consuetudines de